
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của  

Ủy ban nhân dân Phường 1, thành phố Tây Ninh 
  

ỦY BAN NHÂN DÂN  PHƯỜNG 1 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2013; 

Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng năm 20218; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ cơ sở năm 2022; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê Phường 1. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ 

trong hoạt động của cơ quan UBND Phường 1, thành Phố Tây Ninh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 268/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND Phường 1. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Cán bộ, công chức chuyên 

môn; Trưởng các ban, ngành, đoàn thể và Trưởng các Khu phố thuộc Phường 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

 
 

 Nơi nhận:                                                                                            
- Như Điều 3;  

- Phòng Nội vụ thành phố;                                                                                                  

- TT. Đảng ủy phường; 

- TT. HĐND phường; 
- CT, PCT UBND phường; 

- BTT.UBMTTQVN phường; 

- Các CBCC chuyên môn; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

             

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG 1 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Phường 1, ngày     tháng 02 năm 2024 


		2024-02-24T02:31:35+0000
	Not specified


		2024-02-26T00:50:28+0000
	Not specified


		2024-02-26T00:50:46+0000
	Not specified


		2024-02-26T00:50:47+0000
	Not specified




